
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 235103

Data da emissão do comprovante: 22/10/2024 02:42:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2024

N° do Processo: 32

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/09/2024 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/09/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/10/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:01/10/2024 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 01 (um) veículo automotor, 0 (zero) km, motor mínimo 1.0, ano no mínimo 2024 modelo
2024 ou superior, tipo sedan, com 5 portas, ar condicionado e ar quente, capacidade de 5 lugares,
cor branca metálica ou perolizado, flex, com potência mínima de 105 cv na gasolina, tanque de
combustível no mínimo 44 litros, porta malas com no mínimo 465 litros, câmbio automático, no
mínimo 6 marchas, tração dianteira, direção elétrica, pneus dianteiros e traseiros no mínimo 185/60
r15, freios ABS, airbags frontais e laterais, cinto de segurança de 3 pontas para todos os ocupantes,
encosto de cabeça para todos os ocupantes, desembaçador de vidro traseiro, travamento central das
portas, ajuste do volante de altura, controle elétrico dos vidros dianteiros e traseiros, ajuste elétrico
de retrovisores, rodas de liga leve com aro de no mínimo 15”, central multimídia com conexão
bluetooth, garantia mínima de 03 (três) anos, para atender a Secretaria Municipal de Saúde.
 
Resumo:
Aquisição de 01 (um) veículo automotor, 0 (zero) km, motor mínimo 1.0, ano no mínimo 2024 modelo
2024 ou superior, tipo sedan, com 5 portas, ar condicionado e ar quente, capacidade de 5 lugares,
cor branca metálica ou perolizado, para atender a Secretaria Municipal de Saúde.

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235103/paquisicao-de-01-um-veiculo-automotor-0-zero-km-motor-minimo-10-ano-no-minimo-2024-modelo-2024-ou-superior-tipo-sedan-com-5-portas-ar-condicionado-e-ar-quente-capacidade-de-5-lugares-cor-branca-metalica-ou-perolizado-flex-com-potencia-minima-de-105-cv-na-gasolina-tanque-de-combu/


Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/10/2024 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

06/09/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef705a4013843779312617358eb9db32.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b139d98a743b0da4c37c11acd9d33330.pdf

